



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
TİCARET BAKANLIĞI

YERLİ ÜRETİCİLER İÇİN
NİHAİ GÖZDEN GEÇİRME
SORUŞTURMASI
BAŞVURU FORMU
(GİZLİ OLMAYAN NÜSHA)



İthalat Genel Müdürlüğü
Damping ve Sübvansiyon Dairesi
Ankara, 2019

C KISMI- BAŞVURU SAHİBİ YERLİ ÜRETİCİ FİRMA

C- 1 GENEL

1. Firma bilgileri:

Firma Unvanı : MAGMA MEKATRONİK MAKİNE SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Adres : MOSB V. KISIM KEÇİLİKÖY OSB MAH. YALÇIN ÖZARAS CAD.NO: 1 YUNUSEMRE /MANİSA

Telefon : 0 236 226 27 00

Faks : 0 236 226 27 27

KEP Adresi : magma@hs02.kep.tr

E-posta : info@magma.com.tr

İnternet adresi : http://www.magmaweld.com.tr

2. Firmanız bu konularda bir temsilci ile çalışıyorsa, söz konusu kişiye ait bilgiler:

Firmamız bu konular için dışarıdan bir temsilci ile çalışmamaktadır.

Başvurunun temsilci vasıtasıyla iletilmesi halinde başvuru evrakına, yetki belgesinin ve yetki belgesini imzalayan başvuru sahibi firma yetkilisinin temsilci atamaya yetkili olduğunu tevsik eden güncel tarihli belge veya belgelerin eklenmesi gerekmektedir. Bu yükümlülüğün yerine getirilmemesi halinde tüm yazılı ve sözlü iletişim, söz konusu eksiklik tamamlanuncaya kadar, yalnızca başvuru sahibi firma ile tesis edilecektir.

3. Firmanızı bu konularda temsil etmek üzere yetkilendirilmiş hukuk müşaviri veya mali müşavir varsa isim ve adres bilgileri (temsil veya yetki belgesi eklenmelidir):

Bu soruşturma dosyası için herhangi bir hukuk müşaviri veya mali müşavir ile çalışmamaktayız.

4. Hissedarlarınız ve payları:

Zaimoğlu Holding A.Ş. Hisse Payı : % 100

1- Firmanızın kısa tarihçesi:

Firmamız, 27.01.2009'da mekatronik disiplini kullanarak, kaynaklı tasarımların yüksek teknoloji ile ekonomik şekilde üretilebilmesi için gerekli olacak teçhizatları üretmek üzere kurulmuştur. Kaynak makinesi ve otomasyon teçhizatının üretimi 1980 yılından beri grup şirketlerimizden olan Oerlikon Kaynak Elektrodları ve Sanayi A.Ş. bünyesinde yapılmakta idi. Ancak teknolojiye gelişmeler, ülkemiz ve bölgemizin gelişme süreci, bu işi ayrı bir organizasyonla yapma gereğini ortaya koyduğu için bu yatırım gerçekleştirildi.

2- Firmanızın faaliyet sahası ve imalatını ve/veya ticaretini yaptığı ürünler:

Firmamız, ark kaynak makineleri, aksamaları ve kaynak/kesme, otomasyon sistemleri üretilen, üretim programını tamamlayıcı nitelikte bazı makine ve teçhizatı da ithal etmektedir. Magma Mekatronik Makine San. Ve Tic. A.Ş. 'timiz Zaimoğlu Holding A.Ş.'nin iştiraki olan bir şirket olup şikayet konusu makinelerin üretimini gerçekleştirirken Holding iştiraklerinden Magmaweld Uluslararası Ticaret A.Ş. makinelerin yurt içinde ve yurt dışında satış ve pazarlamasını gerçekleştirmektedir.

- 3- Benzer ürünün imalat ve satışındaki ortaklıklarınızı (hammadde tedarik eden, ilgili ürünü girdi olarak kullanan veya dâhili ve harici ticaretini yapan bağlı veya ortak şirketleriniz), işgal alanlarını belirtmek suretiyle listeleyiniz.

Grup şirketlerimizden olan Magma Weld Uluslararası Tic. A.Ş hisse yapısı itibariyle %100 Zaimoğlu Holding A.Ş. kuruluşumuza aittir. Yine grup şirketlerimizden olan Oerlikon A.Ş.'nin üretimini yapmış olduğu kaynak sarf malzemelerini (Kaynak Elektrod, Özlü Kaynak Telleri, Gazaltı Kaynak Telleri, Tozaltı Kaynak Teli ve Tozu) ve Magma Mekatronik A.Ş.'mizin üretim portföyünde bulunan (konvansiyonel ve İnverter Kaynak Makineleri, Duman Filtreleme sistemleri, Veri Toplama Sistemi) ürünleri ve bunlara ait sarf malzemeleri, yedek parçaları ve ticari malları yurt içinde ve yurt dışında satış ve pazarlamasını yapmaktadır.

D-1 GENEL

1. Ayrı başvuru formu doldurmak suretiyle başvuruda bulunan veya bulunacak diğer yerli üreticilerin unvan, adres, telefon, faks, KEP adresi, e-posta adresi ve internet adresi bilgilerini yazınız.

Tarafımızca bilinmemektedir.

2. Varsa başvuruyu destekleyen ancak başvuruda bulunmayacak diğer yerli üreticilerin unvan, adres, telefon, faks, KEP adresi, e-posta adresi ve internet adresi bilgilerini yazınız.

Tarafımızca bilinmemektedir.

3. İlgili üretim dalındaki meslek kuruluşlarının (üretici birliği, dernek vb.) varsa unvan, adres, telefon, faks, KEP adresi, e-posta adresi ve internet adresi bilgilerini belirtiniz. Söz konusu meslek kuruluşlarına üye olan firmaların isim ve unvanları ile üyelerin toplam Türkiye üretimi içindeki payı hakkında bilgi veriniz.

Meslek kuruluşu yoktur.

D-2 BAŞVURUNUN TEMSİL NİTELİĞİ

1. Başvurunun temsil niteliği;

Tablo D-2.1 Başvurunun Temsil Niteliği*		
Aksesuarlar hariç net 13 Kg ve altında Kaynak Makineleri	Son tamamlanmış mali yıl içinde benzer ürün üretim miktarı	Türkiye toplam benzer ürün üretimi içindeki payı (%)
MAGMA MEGATRONİK MAKİNE SAN. VE TİC A.Ş.	XXX	90
Başvuruda bulunan/aktif destekleyen üreticiler	XXX	XXX
Başvuruyu pasif olarak destekleyen üreticiler	XXX	XXX
Diğer üreticiler	XXX	10
Toplam Türkiye üretimi	XXX	100

Şikayette bulunabilecek diğer üreticiler ve pasif destekleyen üreticiler tarafımızca bilinmemektedir.


MAGMA
MEKATRONİK MAKİNE SANAYİ
TİCARET A.Ş.

D-3 BAŞVURUYA KONU ÜLKE(LER)DEN VEYA DİĞER ÜLKELERDEN İTHALAT

1. Firmanız veya ortakları başvuru konusu ürünün aynı zamanda ithalatını yapıyorsa, menşe ülkesini belirtmek suretiyle son üç yıldaki ithalat miktar ve değerini tablo halinde gösteriniz ve ithalatınızın nedenlerini açıklayınız:

Firmamızın şikayet konusu makinelerin üreticisi konumunda olup benzer makinelere ait herhangi bir ithalatı söz konusu değildir. Ancak üretmediğimiz tipte bazı makineleri ithal ederek ticari ve teknik hizmet veriyoruz.

D-4 BAŞVURUYA KONU ÜRÜN PAZARI HAKKINDA BİLGİ

1. Başvuru konusu üründe/benzer üründe Türkiye pazarının büyüklüğü ve yapısı hakkında bilgi veriniz. Piyasadaki talep belirli ürün tiplerinde yoğunlaşıyor mu? Yoğunlaşıyorsa nedenlerini belirtiniz.

Şikayet konusu olan ve haksız rekabetin en çok yaşandığı makine tipi olan aksesuarlar hariç 13 Kg ve altında bulunan kaynak makinelerine getirilmiş bulunan Damping vergisi sayesinde Pazar büyüklüğü 2017 yılı için yaklaşık 110.000 adet/yıl olarak değerlendirirken ekonomide son birkaç yıllık kötü gidiş sayesinde 2018 ve 2019 yıllarını 80.000'er bin adede gerilediğini düşünmekteyiz. İlgili ürünler genellikle büyük ithalatçılar tarafından ithal edilir ve alt satıcılar ve/veya büyük dağıtıcılar kanalıyla son kullanıcıya ulaştırılır. En yaygın satılan ve CE standartlarını karşılayamayan Çin'den ithal edilen bu ürünlerin yerinde ortalama alış fiyatı 50-70 USD/Ad olup son kullanıcıya ortalama 60-90 USD/ad fiyatla satılmaktadır.

2. Başvuruya konu üründe dünyada büyük ihracatçı olan ülkeleri belirtiniz. Bu ülkelerin neden ön plana çıktığı hakkında bilgi veriniz (Üretim hacmi, ürün kalitesi, fiyatları, teknolojileri vb. yönünden).

Şikayete konu olan ürünün dünyada en büyük üreticileri Çin Halk Cumhuriyetidir. Çin Halk Cumhuriyetinde kopya ürünler yapılması, ikinci el malzeme kullanılması çok ucuza işçi çalıştırılması ve devlet sübvansiyonları sayesinde dünya oyuncusu olmuştur. İtalya, Almanya, Finlandiya, Avusturya ve ABD ileri teknoloji içeren üretim yapan ülkelere örnek gösterebiliriz. Ancak bu ülkeler 13 Kg üzerinde ki ve özel kaynak makineleri pazarında iddialdırlar.

3. Başvuruya konu ürünün ithalatçıları ve ne amaçla ithalat yaptıkları hakkında bilgi veriniz.

Başvuru konusu ürünün ithalatçıları parti ithalatları ile dampingli maliyet avantajlarını kolayca satışa dönüştürerek üstüne yeterli servis hizmetini sağlayamayarak düşük kalitede ve teknik verilerine uyumsuz makineleriyle haksız rekabet ortamı içerisinde bulunmakta olup tamamen kar odaklı olarak ithalatı körüklemektedirler. Görüldüğü üzere damping vergisi olmasına rağmen pazarlarını bir şekilde koruyan çoğu ticari kuruluş niteliğinde bulunan şirketlerin fiyat baskısı hem haksız rekabeti sağlamasına kapasite kullanım oranlarımızın düşmesine neden olmakta ve bu durum istihdamı direkt etkilemektedir

- 4- Başvuruya konu ürünün/benzer ürünün nerelerde kullanıldığı ve kullanıcıları hakkında bilgi veriniz.

Şikayete konu olan ürün gruplarına ait makineler genellikle metal işleyerek imalat ve tamirat yapan atölyeler, çelik konstrüksiyon imalatçıları ve tersaneler, otomotiv ve yan sanayi, seyyar olarak montaj ve kurulum yapan metal konstrüksiyoncular, fabrika genel bakım atölyeleri ve hobi kullanıcıları olarak gruplanabilir. Özetle, MMA (Örtülü Elektrod) kaynağı ile imalat/tamirat yapılması tercih edilen tüm uygulama alanlarında kullanılabilir.

MAGMA
MFKATRONİK MAKİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

E KISMI- BAŞVURUYA KONU ÜRÜN VE BENZER ÜRÜN

E-1 BAŞVURU KONUSU ÜRÜN/BENZER ÜRÜN TANIMI VE ÖZELLİKLERİ

1. Başvuruya konu ürünün gümrük tarife istatistik pozisyonunu (GTİP) yazınız:

85 15 39 xx xx xx Metallerle Ark Kaynağı (Plazma Arkı Dahil) yapmaya mahsus makine ve cihazlar;
Otomatik Olmayanlar

Bu GTİP altında getirilen ancak aksesuarlar hariç net 13 Kg ve altında bulunan kaynak makinelerini kapsamaktadır.

2. Başvuruya konu ürünün ve benzer ürünün adı, tanımı ve kullanım alanlarını açıklayınız

Benzer ürünün kaynak makineleri içerisinde konumunu göstermek açısından daha genel bilgiler aşağıda sunulduğu gibidir. Teknolojisine ve işlevine göre kaynak makineleri çeşitli tipte ve teknolojiye üretilmektedir. Buna göre 85.15.39.xx.xx poz numaralı ürün grubunda, 7 değişik teknoloji ve 7 değişik kaynak işlevi yerine getiren makine gruplarını barındırır.

Teknolojiye göre kaynak makinesi sınıflandırması:

Elektrik motoru tahrikli DC jeneratörlü (Konvertör)
Manyetik alan kontrollü transformatör ve redresörler
Kademeli Transformatörler ve redresörler
Tristor kontrollü redresörler
Sekonder Tranzistörlü redresörler (Chopper)
Primer Tranzistörlü DC ve AC/DC makineler (Inverter)
İçten yanmalı motor tahrikli kaynak jeneratörleri

Kaynak işlevlerine göre kaynak makinesi sınıflandırması:

MMA (Örtülü Elektrod) kaynak makineleri
MIG/MAG kaynak makineleri
TIG ve PLAZMA kaynak makineleri
TOZALTI kaynak makineleri
IŞIN (ELEKTRONBEAM, LASER) kaynak makineleri
SÜRTÜNME kaynak makineleri
REZİSTANS Kaynak Makineleri

Benzer ürün niteliğinde olan 13 Kg altında kaynak makineleri, özellikle teknolojisine göre MMA ve Tig kaynak makinelerinde ve kaynak işlevine göre ise İnverter Kaynak makinelerinde yoğunlaşmıştır.

3. Benzer ürünün teknik özellikleri hakkında bilgi veriniz. Örneğin başvuru konusu ürün sentetik filamentten dokunmuş bir kumaş ise ürünün teknik tanımı kullanılan %66 polyester, %30 yün, %4 likra gibi girdinin miktarını ve yüzdesini, atkı ve çözgü sayısını, gram/m²'sini, boyalı olup olmadığını vb. içermelidir. Bunun dışında ürünü tanımayı sağlayıcı, maliyet yapısını etkileyici diğer teknik özellikler varsa bunları da belirtiniz.

Benzer ürün teknik özelliklerini karşılayan Ministick serisi inverter kaynak makinelerimiz 4 Kg ağırlığında olup hem hobi hem de ufak onarım işlerinde kullanılır. 140 Amper gücündedir. Maonstick serisi makinelerimiz ise 160 Amper gücünde olup ufak imalat ve genel onarım işlerinde kullanılan makinelerdir. Monostick ve Ministick serisi makinelerimizin yanı sıra profesyonel kullanımlar için tasarlanan Prostick 200 amper makinelerimiz genel imalat işlerinde kullanılmakta olup hassas ayarlar içerir. Tüm makinelerimiz inverter teknolojisi olarak üretilmiştir. Tamamı çanta kaynak makinesi niteliğinde 4-13 Kg arasında değişen ağırlıklara sahiptir.

4. Üretiminde farklı teknoloji veya farklı girdiler kullanılmak suretiyle farklı ürün olarak kabul edilen ancak firmanızca üretilen maddeyi bire bir ikame eden diğer maddeler varsa belirtiniz.

Farklı bir teknoloji veya farklı girdiler kullanılmak suretiyle benzer ürün niteliğinde böyle bir üretimimiz yoktur.

5. Mümkünse ürünü tanıtıcı numune, katalog, teknik kitap, resimli broşür vb. sağlayınız.

Firma kataloğumuz, broşürlerimiz, yerli üretici belgemiz ve CE belgelerimiz www.magmaweld.com sitemizden elde edilebilir.

6. Son 3 tamamlanmış mali yıla ve cari yıla ait geçerli kapasite raporunun fotokopisini başvuruya ekleyiniz. Firmanızın üretim faaliyetini kaç vardiya üzerinden gerçekleştirdiğini belirtiniz.

Firmamız üretim faaliyetlerini haksız rekabet koşulları nedeniyle şuan 1 vardiya üzerinden gerçekleştirmektedir. Ancak 3 vardiyaya kadar çıkarılabilir. Üretimimiz Türkiye'nin talebinin tamamını karşılayabilecek düzeydedir

E-2 BASVURUYA KONU ÜRÜNÜN/BENZER ÜRÜNÜN ÜRETİM SÜRECİ

1. Firmanız tarafından kullanılan üretim teknolojisi ile başvuru konusu ülke(ler)de kullanılan üretim teknolojisi arasında farklılık varsa bilindiği ölçüde açıklayınız.

Üretim teknolojileri bakımından herhangi bir farklılık yoktur.

2. Ürün üretiminde kullanılan başlıca hammadde ve diğer girdileri yazınız. Bu girdilerin nerelerden (yurt içi veya yurt dışı) temin edildiğini ve tercih sebebini belirtiniz.

Pasif ve aktif komponentler, şebeke ve iç tesisat kabloları, Erdemir CCRS Saç, plastik aksam ve parçalar, Elektronik kartlar başlıca hammaddelerdir.

3. Önlemin yürürlüğe girmesinden bugüne kadar geçen 5 yıllık sürede gerçekleştirdiğiniz teknolojik yenilik ve gelişme varsa belirtiniz.

Şirketimiz Bakanlık tarafından tescil edilmiş Ar-Ge merkezidir. Bu sebeple sürekli iyileştirme ve kaliteli ürünleri piyasaya sunma peşinde olmakla birlikte son teknoloji ürünleri geliştirerek, yüksek teknoloji ürün üretmekteyiz. Monostick serisi standart inverter kaynak makinalarımızı çeşitlendirerek daha hafif İnverter kaynak makinaları üreterek hobi ve tamir bakım amaçlı olarak Ministick adıyla, teknik kaynak işlerinde daha profesyonel makinalarımızı ise Prostick adıyla piyasaya sunmuş bulunmaktayız. Özellikle TIG Kaynak makinelerinde ve diğer konvansiyonel makinelerimiz için Ar-GE Merkezimiz başarılı bir şekilde sürekli çalışmaktadır.

E-3 HAKSIZ REKABET YASANAN ÜRÜN TİPLERİ

1. Önlem konusu ülke(ler)den ithal edilen başvuru konusu ürünün tipleri arasında firmanızca üretilmeyen tipler varsa belirtiniz ve üretilmeme nedenlerini açıklayınız.

Çin Halk Cumhuriyetinden ithal edilen benzer ürün niteliğinde aksesuarlar hariç net 13 Kg ve altında özellikle inverter teknolojisiyle üretilen ve benzer ürün niteliğinde herhangi bir üretmediğimiz tipte makine yoktur.

MAGMA
MİKALUX MAKİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

2. Önlem süresi içerisinde talepte ikame ürünlere doğru herhangi bir tercih söz konusu mudur? Eğer söz konusu ise sebeplerini belirtiniz.

Herhangi bir ikame ürün mevcut değildir. Bu nedenle de ikame ürünün tercihi diye bir konu mevzubahis değildir.

E-4 ÜRÜNÜN DAĞITIM SİSTEMİ VE SATIŞ KANALLARI

1. Benzer ürünün ve başvuruya konu ürünün iç piyasadaki dağıtım kanallarını tarif ediniz. Örneğin; [üretici→distribütör→toptancı→endüstriyel son kullanıcı] veya [üretici→toptancı→tüketici] gibi.

Benzer ürün Magma A.Ş. Manisa fabrikasında üretilir ve Magmaweld A.Ş. olan kardeş kuruluşumuz tarafından stratejik son kullanıcılara ve bayilerine, Bayiler ise son kullanıcılara ve satıcılarına satar. Satıcılar daha ziyade küçük atölyelere ve hobi kullanıcılarına satmaktadır

2. Doğrudan veya ilişkili firmanız/firmalarınız aracılığıyla yapılan satışlarınızda siparişin alınışından ilk bağımsız alıcıya satışın gerçekleşmesine ve malın teslimine kadar olan süreci anlatınız.

Tasarladığımız ve ürettiğimiz makineler, aynı holding çatısı altında olan Magmaweld Uluslararası Tic. A.Ş. tarafından pazarlama ve satış faaliyetleri yürütülmektedir. Satış sonrası hizmetler ise doğrudan şirketimiz tarafından verilmektedir. Magmaweld A.Ş. bayilerine makinelerini satar pazarın bizzat içinde olan bayilerdir. Bayiler ise son kullanıcılara ve satıcılarına makineleri satar.

E-4.4 Satışların dağılımı tablosu ;

Tablo E-4.4 Satışların Dağılımı ; Net 13 Kg ve Altında Kaynak Makineleri							
Satış	MAGMA (Üretici)	MAGMAWELD (Genel Dağıtıcı)	BAYİ	Endüstriyel Kullanıcı	Satıcı	Nihai Kullanıcı	E- Ticaret
Satış miktarı (AD)	100%	100%			80-90%		
Satış değeri (TL)	XXX	XXX			XXX		
Ortalama birim fiyat (TL)	XXX	XXX			XXX		
Ciro içindeki pay (%)	XXX	XXX			XXX		

E-5 FİYAT TESPİTİ

1. Başvuruya konu üründe ve benzer üründe satış fiyatlarını etkileyen unsurları ayrıntılı olarak belirtiniz. Bu konuda, örneğin müşteri türüne (perakendeci, toptancı, nihai kullanıcı vs.) veya sipariş tutarına göre indirimler yapıyorsa bu indirimlerin oranını, girdi ve taşıma (yurt içi, yurt dışı) maliyetlerinin fiyatlar üzerindeki etkisini belirtiniz.

Soruşturma konusu aksesuarlar hariç 13 Kg ve altında kaynak makineleri özelleri ve boyutları ve ağırlığından dolayı bir palette 40 adet olarak üretimden hazırlansa bile siparişe göre istenilen miktarda sevk edilebilmektedir. Bunun dışındaki konvansiyonel diğer makinelerimiz ise 1'er adetlik küçük paletlerde sevk edilmektedir. Dolayısı ile ürünün temel maliyeti bu ambalaj biçimine göre hesap edilmektedir. Ancak esas fiyat tespiti KDV dahil son kullanıcı fiyatı tespiti ile başlar, KDV düşüldükten sonraki fiyatın %20 eksikğine Bayi/Toptancıya Magmaweld A.Ş. satış pazarlama şirketi tarafından satış yapılır.

MAGMA
MİKALRONİK MAKİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

2. Fiyatlar, fiyat listeleri temelinde belirleniyorsa fiyat listesinin bir örneğini ekleyiniz. Müşteriye nihai fiyatın belirlenmesinde fiyat listesinin nasıl kullanıldığını açıklayınız.

Güncel fiyat listesine internet sitemizden ulaşılabilir.

3. Fiyat listeleri kullanılmıyorsa, satış müzakereleri sırasında nasıl ve hangi temelde fiyatın belirlendiğini açıklayınız. Eğer satış temsilciniz standart bir sözleşme kullanıyorsa bir örneğini ekleyiniz.

Fiyat listelerimiz bayilerimizde bulunmakta olup ayrıca internet sitemizde yayınlanmaktadır.

4. Eğer üçüncü ülke(ler)den başvuruya konu ürünü satın almışsanız, söz konusu ürünün yeniden satış fiyatının nasıl tespit edildiğini, firmanızca üretilen ürünlerin fiyat yapısı içerisinde söz konusu ürünlerin nasıl yer aldığını açıklayınız.

Soruşturma konusuna ait 13 kg ve altında kaynak makinesi ithalatımız bulunmamaktadır.

5. Müşterilerinizi ve yıllık satış miktarınızı belirtiniz. Dampingle/Sübvansiyonlu ithalat nedeni ile müşteri kaybınız ya da belirli müşterilerinizde önemli miktarda satış kaybınız oldu ise dönemler itibariyle bahse konu müşterilerinize olan satışlarınızı listeleyiniz.

Magmaweld şirketimiz benzer ürünlerin önemli bir kısmını bayileri üzerinden satmaktadır.

Satış sonrası hizmetlerin (teknik destek, garanti vb.) her birini tarif ediniz, söz konusu hizmetlerin hangi koşullarda yerine getirildiğini ve nasıl fiyatlandırıldığını (satış fiyatının içinde mi yer alıyor yoksa ayrı mı fiyatlandırılıyor) belirtiniz.

Üretmiş olduğumuz tüm kaynak makinelerinin servis işlemleri, fabrika bünyemizdeki merkez servisimiz ve buna ek olarak 45 ilde toplam 62 Satış Sonrası Servis merkezlerimiz tarafından verilmektedir. Üretim hatalarına karşı makinelerimiz 3 yıl süresince garanti kapsamındadır.

E-6 BENZER ÜRÜN

1. Firmanız tarafından üretilen ürün ile başvuruya konu ülke(ler) tarafından ya da diğer ülkeler tarafından ihraç edilen ürünün teknik ve fiziki özellikleri ile üretim metodu açısından benzerliklerini ve varsa farklılıklarını ayrıntılı olarak açıklayınız.

Üretim teknolojisi yönüyle herhangi bir fark yoktur. Ancak yurt içi üretici firmalar maliyetlerini düşürmek amacıyla etiket değerlerinden taviz vermektedirler. Makinelerin teknik verileri etiket verilerine doğru bir şekilde yansıtılmamakta bu durum haksız rekabete konu olmaktadır.

2. Firmanız tarafından üretilen ürün ile ithal benzer ürün arasında kullanım alanları, dağıtım kanalları, müşteriler ve hitap ettiği pazarlar ile ikame edilebilirlik bakımından benzerlikleri ve varsa farklılıkları belirtiniz.

Herhangi bir farklılık yoktur.

3. Firmanızca üretilmeyen ürün tipleri varsa belirtiniz. Bu tiplerin bildiğiniz diğer yerli üretici firmalarca üretimi varsa bu firmaların isimlerini belirtiniz.

Soruşturma konusu benzer malla ilgili olarak herhangi üretilmeyen ürün tipi mevcut değildir.

4. Başvuru edilen ülkelere ithalatın yoğunlaştığı ürün tiplerini belirtiniz.

Aksesuarlar hariç net 13 kg ve altında kaynak makineleri.

MAGMA
VI KATIRLIK ÜRÜNLERİNE SANAYİ
TİCARET A.Ş.

5. Bu ürün tiplerinde ithalatın tercih edilmesinin fiyat yanında başka nedenleri varsa belirtiniz.

Özellikle Çin'den ithal edilen soruşturma konusu kaynak makinelerinin Fiyatının yanında tercihe sebep olacak herhangi bir avantajı bulunmamaktadır.

F KISMI- BAŞVURU KONUSU ÜLKELER, İHRACATÇILAR VE İTHALATÇILAR

F-1 GENEL

1. Başvuru konusu ürünün menşe ülkeleri ve farklı ise ihracatçı ülkeleri:

Çin Halk Cumhuriyeti

G-2 NORMAL DEĞER

G-2.iii Normal Değer ve şikayet konusu ülke için oluşturulmuş değer tablosu

Tablo G-2.1.iii Normal Değer- Oluşturulmuş		
Aksesuarlar Hariç Net 13 Kg ve Altında Kaynak Makineleri		
Normal Değer (oluşturulmuş) (\$/ADET)		Başvuruya konu ülke Çin için Birim Maliyet \$
Direkt ilk madde ve malzemeler	Hammadde/Girdi 1	80,02
Direkt işçilik		6,41
Genel üretim giderleri	Yardımcı madde	0,00
	Dolaylı işçilik	0,00
	Enerji	0,91
	Paketleme	0,00
	Amortisman	4,13
	Diğer genel üretim giderleri	7,24
Üretim maliyeti (sınai)		98,72
Satış, Arge, Genel İdari Giderler		4,88
Finansman giderleri		1,00
Üretim maliyeti (ticari)		104,60
MagmaWeld Maliyetler,		5,23
Ticari Maliyet		109,83
Makul kâr (25%)		27,46
Fabrika çıkış aşamasında fiyat		137,29

MAGMA
Mİ KATILIMLIK İZMİRİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

G-3 TÜRKİYE'YE İHRAC FİYATI

1. Başvuruya konu ürünün Türkiye'ye ihrac fiyatlarını **son tamamlanmış mali yıl için** belirtiniz (mümkün olduğu ölçüde fiyat teklifi, fatura, yayın, rapor, resmi istatistikler ile belgelenmelidir):

Tablo G-3.1 İhraç Fiyatı	
2019 Yılı	\$/KG
İhraç fiyatı	9,74

Yukarıda sunduğumuz İhraç Birim Fiyatı TÜİK'ten alınan verilerden elde edilmiş olup Çin'den ithal edilen tüm kaynak makinalarını kapsamaktadır.

2. Başvuruya konu ürünün ihracatçısı ile ithalatçısı arasında ortaklık veya telafi sözleşmesi varsa ve biliniyorsa taraflar arasındaki bu ilişkinin niteliğine ilişkin bilgi sununuz.

Tarafımızca bilinmemektedir.

G-4 FİYAT AYARLAMALARI VE DAMPİNG MARJI

1. G-4.1 Damping Marjı Hesabı Tablosu

Tablo G-4.1 Damping Marjı Hesabı		
2019 YILI	Normal Değer \$/ADET	Türkiye'ye İhraç fiyatı \$/ADET
Birim fiyat	XXX	XXX
Tüketim, istihsal vb. vergiler (-)	XXX	XXX
Gümrük vergisi ve ithal masrafları (-)	XXX	XXX
Perakende, toptan, distribütör payı (-) %10	XXX	XXX
Harici navlun ve sigorta ayarlaması (-)	XXX	XXX
İskonto veya komisyon (-)	XXX	XXX
Vade farkı ayarlaması (-)	XXX	XXX
Dâhili navlun (-)	XXX	XXX
Diğer ayarlamalar (-)	XXX	XXX
Fabrika çıkış aşamasında fiyat	137,29	79,38
Damping marjı (normal değer-ihraç fiyatı)		57,91

G-5 DAMPİNGE İLİŞKİN DİĞER MUHTEMEL UNSURLAR

Dampingin devam etmesi veya yeniden oluşmasının muhtemel olması iddiasına ilişkin aşağıdaki diğer unsurlara ilişkin soruları cevaplayınız. İddialar, tahminlere veya uzak olasılıklara değil, maddi delillere dayandırılmalıdır.

1. Önlem süresince önleme tabi ülke diğer üçüncü ülkelere dumpingli ihracat yapıyor mu? Aşağıdaki tabloyu aynı veya benzer ürün tipi için doldurunuz. Aynı ve benzer tip bulunmadığı takdirde, gerekli ayarlamayı yapınız.

G-5.1 Üçüncü Ükelere satışları bilinmediği için tablo dosya ekinde sunulamamıştır.

MAGMA
MİKATRONİK MAKİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

2. Önleme tabi ülkeye karşı dampinge karşı önlem uygulaması veya miktar kısıtlaması bulunan başka ülke var mı? Varsa belirtiniz.

Tarafımızca bilinmemektedir.

3. Önleme tabi ülke, diğer ülkelerde kendine pazar bulabiliyor mu?

Önleme tabi ülke maliyetlerindeki avantajlarını diğer ülkelere de aynı oranda uyguladıklarını düşünüyoruz. Bu nedenle de dünyada önemli bir pazar olduğunu düşünüyoruz.

I KISMI- ZARARIN DEVAMI VEYA YENİDEN MEYDANA GELMESİ İHTİMALİ

I-1 İTHALATIN MUTLAK GELİŞİMİ

Tablo I-1 İthalatın Mutlak Gelişimi		2017	2018	2019
Başvuruya konu ürünün genel ithalatı	Miktar (KG)	1.158.985	1.024.163	424.562
	Değer (\$)	27.909.497	13.799.772	7.949.511
	Birim Fiyat (\$/KG)	24,08	13,47	18,72
Başvuruya konu ÇİN ülkesinden ithalat	Miktar (KG)	668.912	621.955	159.663
	Değer (\$)	14.636.503	4.666.583	1.554.637
	Birim Fiyat (\$/KG)	21,88	7,50	9,74

İthalat verileri Türkiye İstatistik Kurumu'ndan elde edilmiş olup tüm kaynak makineleri ithalatlarını kapsamaktadır.

I-2 İTHALATIN NİSPİ GELİŞİMİ VE PİYASA PAYI

Tablo I-2 İthalatın Nispi Gelişimi ve Piyasa Payı				
(KG)	2017	2018	2019	
Genel İthalat Miktarı (a)	1.158.985	1.024.163	424.562	
Başvuruya Konu Çin'den İthalat Miktarı (b1)	668.912	621.955	159.663	
Başvuru Sahibi Firmanın Yurt İçi Satış Miktarı (d1)	xxx	xxx	xxx	
Diğer Yerli Üreticilerin Yurt İçi Satış Miktarı (d2)	xxx	xxx	xxx	
Türkiye Toplam Tüketim Miktarı (e)=[(a)+(d1)+(d2)]	xxx	xxx	xxx	
Genel İthalatın Piyasa Payı [(a)/(e)] (%)	xxx	xxx	xxx	
Başvuruya Konu Çin Ülkesi Piyasa Payı (b1)/(e) (%)	xxx	xxx	xxx	
Yerli Üretimin Yurt İçi Satışlar Piyasa Payı [(d1)+(d2)]/(e) (%)	xxx	xxx	xxx	

MAGMA
VII KATIRU...
TİCARET A.Ş.

1-3 DAMPINGLİ/SÜBVANSİYONLU İTHALATIN YERLİ ÜRETİM DALININ İÇ PİYASA FİYATLARI ÜZERİNDEKİ ETKİSİ

Dampingli/Sübvansiyonlu ithalatın Türkiye'ye giriş fiyatlarının yerli üreticinin benzer üründeki iç satış fiyatlarına veya olması gerek iç satış fiyatlarına etkisi incelenecektir.

- i) Fiyat Kırılması: Dampingli/Sübvansiyonlu ithalatın Türkiye pazarına giriş fiyatlarının yerli üretim dalının fiyatlarının ne kadar altında kaldığını gösterir.

	Birim Fiyat	2017	2018	2019
Yerli Üretici Yurt İçi Satış Fiyatı	TL/KG	xxx	xxx	xxx
	\$/KG(a)	xxx	xxx	xxx
	Döviz Kuru (\$/TL) ¹	3,648	4,813	5,671
Başvuruya Konu Ürünün İthalat Fiyatı (CIF) ²	\$/KG(b)	21,88	7,5	9,74
Başvuruya Konu Ürünün İthalatının Gümrüklü Fiyatı ³	\$/KG(c)	30,07	15,64	17,88
Fiyat Kırılması	\$/KG (a-c)	xxx	xxx	xxx
	% (a-c)/(b)	63-69	53-57	17-22

- ii) Fiyat Baskısı: Dampingli/Sübvansiyonlu ithalatın fiyatlarının Türkiye piyasasında yerli üretim dalının olması gereken satış fiyatının yüzde olarak ne kadar altında kaldığını göstermektedir

<i>Net 13 Kg ve Altında Kaynak Makineleri</i>	Birim Fiyat	2017	2018	2019
Başvuruya Konu Ürünün İthalat Fiyatı (CIF) ¹	\$/KG(a)	21,88	7,5	9,74
**Başvuruya Konu Ürünün İthalatının Gümrüklü Fiyatı ²	\$/KG (b)	22,57	8,14	10,38
***Anti Dampin Vergisi (Ortalama) \$/KG	\$/KG	7,5	7,5	7,5
TOPLAM	\$/KG (b1)	30,07	15,64	17,88
Yerli Üretici Olması Gereken Satış Fiyatı (Ticari Maliyet + Makul Kar %25)	TL/KG	XXX	XXX	XXX
	Döviz Kuru (\$/TL) ³	XXX	XXX	XXX
	\$/KG(c)	XXX	XXX	XXX
Fiyat Baskısı	\$/KG (c-b)	XXX	XXX	XXX
	% (c-b)/(a)	25-30%	20-25%	17-23%
Fiyat Baskısı (Anti Damping yürürlükten kalktığı durumda)	\$/KG (c-b1)	XXX	XXX	XXX
	% (c-b1)/(a)	25-30%	20-25%	17-23%

MAGMA
MİKALRON KİMYA VE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

- iii) Fiyat Bastırılması: Yerli üretim dalının dumpingli/sübvansiyonlu ithalat sebebiyle artan maliyetlerini benzer ürünün satış fiyatlarına yansıtamaması veya maliyetlerden daha az oranda yansıtabilmesi veya maliyetler aynı kalırken fiyatının yıpranması sonucunda kar oranının azalması ya da maliyet-fiyat oranının yükselmesidir.

I-3.iii Fiyat Bastırılması				
Net 13 Kg ve Altında Kaynak Makineleri	Birim Fiyat	2017	2018	2019
Yerli Üretici Birim Yurt İçi Satış Fiyatı (a)	TL/AD	xxx	xxx	xxx
Yerli Üretici Birim Ticari Maliyeti (b)	TL/AD	xxx	xxx	xxx
Yurt İçi Satış Karı	(a-b)	xxx	xxx	xxx
Birim Kar Oranı %	(a-b)/(b) (%)	-30,00	-34,00	1,00
Birim Ticari Maliyet /Birim Satış Fiyatı (%)	(b/a) (%)	143,00	151,00	99,00

Firmamızın geneline ait aşağıdaki tabloyu aşağıda sunulmuştur.

Tablo I-4.ii Firma Genel Ekonomik Göstergeler				
		2017	2018	2019
Net Satışlar	Değer (TL)	100	124	78
Satışların Maliyeti	Değer (TL)	100	121	80
Brüt Satış Kârı / Zararı	Değer (TL)	100	136	70
Brüt Satış Kârı / Zararı Oranı	%	100	110	75
Faaliyet Giderleri	Değer (TL)	100	90	75
Faaliyet Kârı ve Zararı	Değer (TL)	100	167	67
Faaliyet Kârı ve Zararı Oranı	%	100	134	86
Finansman Giderleri	Değer (TL)	100	712	402
Olağan Kâr / Zarar	Değer (TL)	100	96	59
Dönem Kârı ve Zararı	Değer (TL)	100	104	59
Net Dönem Kârı ve Zararı	Değer (TL)	100	102	59
Net Kâr / Zarar Oranı	%	100	8	7,6
Firma Bilanço Aktif Toplamı	Değer (TL)	100	73	73
Firma Öz sermayesi	Değer (TL)	100	557	818
Firma Tevsi Yatırımlar	Değer (TL)	0	0	0
Firma Yenileme Yatırımları	Değer (TL)	0	0	0
Firma Amortisman Toplamı	Değer (TL)	100	179	247
Aylık Brüt İşçi Ücreti	Ücret (TL/Kişi-Ay)	100	139	165
İstihdam	İdari Personel Sayısı	100	98	81
	Direkt İşçi Sayısı	100	109	81

MAGMA
MİKAL KÖRNEKİME SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

Yerli üretim dalının yalnızca benzer ürüne ait doldurulmuş tablo aşağıda sunulmuştur.

Tablo I-4.iii Yerli Üretim Dalının Ekonomik Göstergeleri				
Benzer Ürün:	Birim (ADET)	2017	2018	2019
Üretim	Miktar (a) (AD)	100	75,00	63,00
	Değer (TL)	100	75,00	63,00
Yurt İçi Satışlar	Miktar (b)	100	68,00	54,00
	Değer (TL) (c)	100	79,00	92,00
	Birim Fiyat(TL/Mik.) (c/b)	100	117,00	170,00
Yurt Dışı Satışlar	Miktar (d)	100	63,00	89,00
	Değer (TL) (e)	100	84,00	129,00
	Birim Fiyat(TL/Mik.) (e/d)	100	134,00	145,00
Şirket İçi Transfer ve Dikey Kullanım	Miktar	100	0,00	0,00
	Değer (TL)	100	0,00	0,00
	Birim Transfer Fiyatı (TL)	100	0,00	0,00
Satılan Malların Sınai Maliyeti	Değer (TL) (f)	100	83,00	61,00
	Birim Maliyet(TL/Mik.) f/(b+d)	100	123,00	105,00
Faaliyet Giderleri (Satış, Arge ve Genel İdari Giderler)	Değer (TL) (g) =u*[(c+e)/(s)]	100	58,00	94,00
	Birim Maliyet(TL/Mik) g/(b+d)	100	87,00	161,00
Finansman Net Giderleri (Net= Kısa + Uzun Vad. Fin. Gideri-Kısa Vad. Fin. Geliri)	Değer (TL) (h)=v*[(c+e)/(s)]	100	458,00	503,00
	Birim Maliyet(TL/Mik) h/(b+d)	100	684,00	860,00
Satılan Malların Fabrika Ticari Maliyeti	Değer (TL) (i) =f+g+h	100	84,00	66,00
	Birim Maliyet(TL/Mik) i/(b+d)	100	125,00	113,00
Satılan Malların Ticari Maliyeti	Değer (TL) y= (i+z)	100	85,00	70,00
	Birim Maliyet(TL/Mik) y/(b+d)	100	124,00	118,00
Yurt İçi Satışlardan Ürün Karı	Değer (TL) (j)	-100	-95,00	2,00
	Birim Kar (TL/Mik)	-100	-140,00	3,00
Yurt Dışı Satışlardan Ürün Karı	Değer (TL) (k)	100	53,00	8,00
	Birim Kar (TL/Mik)	100	84,00	9,00
Kârlılık (Toplam Kâr ve Birim Kâr)	Değer (TL) (l) =j+k	-100	-91,00	1,00
	Birim Kar (TL/Mik) l/(b+d)	-100	-136,00	2,00
Dönem Sonu Stoklar	Miktar (m)	100	102,00	37,00
	Değer (TL) (n)	100	127,00	41,00
Stok Çevrim Hızı (Satış/Stok)	(b+d)/m	100	66,00	160,00
Kapasite ve KKO (Tek Varidyada)	Miktar	100	117,00	183,00
	KKO %	100	57,00	32,00
Ürün İstihdamı	İdari Personel Sayısı	100	100	100
	Direk İşçi Sayısı (o)	100	103,00	74,00
Verimlilik	Üretim/Kişi (a/o)	100	73,00	86,00
Ürün Amortismanı	Değer (TL) (p)=t*[(c+e)/(s)]	100	115,00	309,00
Ürün Nakit Akışı	Değer (TL) (r)=p+l	-100	-91,00	11,00
Firma Net Satış Toplamı1	Değer (TL) (s)	100	124,00	78,00
Firma Amortisman Toplamı1	Değer (TL) (t)	100	179,00	247,00
Firma Faaliyet Gideri1	Değer (TL) (u)	100	90,00	76,00
Firma Finansman Gideri1	Değer (TL) (v)	100	712,00	402,00

MAGMA
MİLLİ İHTİRAZ İKİM VE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

- i) Son tamamlanmış mali yıl itibarıyla, firmanız ürün yelpazesinde yer alan bütün maddeleri mümkünse özelliklerine göre gruplandırarak aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Tablo I-4.iv Firma Ürün Üretim ve Ciro Payları				
ÜRÜN GRUBU	Üretim Miktarı (AD)	Satış Miktarı (AD)	Satış Cirosu (TL)	Firma Toplam Net Satış İçi Pay %
Benzer Ürün (a)	XXX	XXX	XXX	20-30
Diğer Üretilen Mallar (b)	XXX	XXX	XXX	50-60
Ticari Mallar (c)	XXX	XXX	XXX	20-25
Firma Mal Satışları Toplamı	XXX	XXX	XXX	95-100
Firma Hizmet Satışları (d)	XXX	XXX	XXX	0-5
Firma Toplam Net Satışları	XXX	XXX	XXX	100%

I-6 ZARARA İLİŞKİN DİĞER MUHTEMEL UNSURLAR

Zararın devam etmesi veya yeniden meydana gelmesinin muhtemel olması iddiasına ilişkin aşağıdaki diğer unsurlara ilişkin soruları cevaplayınız. İddialar, tahminlere veya uzak olasılıklara değil, maddi delillere dayandırılmalıdır.

1. Önlemin kalkması durumunda, önleme tabi ülkenin Türkiye'ye yönlendirebileceği fazla kapasitesi var mıdır? Veya söz konusu ülkede kapasite artışına gidilmekte midir?

2019 Yılı içerisinde tek vardiyada 36.000 Adet/Yıllık üretim kapasitemiz bulunmaktayken. Sadece kapasitemizin çok az kısmını kullanabildik. Tek vardiyada kapasite kullanımı ile üretim yapmaktayken. 2. 3. vardiya üretime geçildiğinde 108.000 Adet üretim kapasitelerimizi rahatça devreye alınamadığımızı bildirmek isteriz.

2. Önleme tabi ülkeden yapılan ithalat yerli üreticinin fiyatlarını kırmakta mıdır? Yerli üretim dalının fiyatlarını baskı altında tutup karlılığını azaltmakta mıdır?

Ekonomik göstergeler tablolarında bilançolarımızı bozan ve en önemli etken Çin'den yapılan benzer ürün ithalatı olduğunu tüm tabloların incelenmesi ile rahatça ortaya çıkacağı görülmektedir. 50-70 \$/AD birim fiyatlar üzerinden ithalat yapılmaktadır. Sadece bu veriler bile ticari maliyetlerimizi bir tarafa bırakarak Sınai maliyet hesabıyla ilişkilendirecek olsak bile maliyetimizin %50 bile altında ithalat yapılmaktadır.

MAGMA
MEKATRONİK VE MAKİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

3. Önlem alındıktan sonra, firmanız önlem konusu ürünün üretimini geçici olarak durdurdu mu? Veya önlem konusu ürünün üretimini tamamen bıraktı mı? Eğer böyle bir durum söz konusu ise hangi tarihler arasında veya hangi tarihten itibaren olduğunu belirtiniz.

Önlem alındıktan sonra soruşturma konusu ülkeden ithalat belli bir hizaya gelmiş işletmemizin satışlarımıza yansımıştı. Hatta ilerleyen yıllarda kapasitelerimizi de yükseltmiştik. Ancak son yıllarda tekrar eskiye dönüş yolunda olumsuz yönde ilerlemekteyiz. Dünyada talebin daraldığı bir ortamda Türkiye de bu süreçten etkilenmiştir.

4. Önlem süresince, firmanız önlem konusu ürünün üretildiği üretim bandında aynı işçiler ile farklı ürünler de üretmekte midir?

Benzer ürün üretimimiz dışında, konvansiyonel kaynak makine üretimlerimiz söz konusudur. Ancak fabrikamız makinelerinin bir çok parçasının üreticisi konumundadır. Örneğin elektronik kart gibi ya da makinenin metal parçaları gibi Ara mamulleri farklı birimlerde çalışan işçilerimiz üretmektedir. Yani seri üretimi işçilikte uzmanlık yönünde deneyimlerimiz makinelerimizin kalitesinde rol oynamaktadır.

5. Fiyattaki değişimlere bağlı olarak önlem konusu ürün ile diğer ürünlerin üretimini (veya tersini) aynı üretim bandında değişimli olarak üretmek mümkün müdür? Önümüzdeki dönemde aynı makine parkıyla veya yapılabilecek ilave yatırımlarla farklı ürünlerin de üretilebilmesi mümkün müdür? Farklı ürünler üretilebilirse, bunun için gereken yatırım teknolojisi ve değeri hakkında detaylı bilgi veriniz.

Aynı üretim bandına kaydırma söz konusu olabilir ancak bu durum montaj hattındaki israf noktaları artırarak montaj hattı dengelenmesini güçleştirecektir. Verimliliğin düşmesine üretim maliyetinin artmasına neden olur. Ayrıca montaj hattı makine ve ekipman gereklilikleri ortaya çıkar. Üretimde kapasite düşüşüne sebep olur.

6. Önlem konusu ürünün üretimiyle ilgili olarak ileriye yönelik ne gibi planlarınız bulunmaktadır?

Önlem konusu ürünlerimizde sürekli olarak Ar-Ge merkezimizin çalışmaları devam etmektedir. Maliyetlerimizi teknolojiyle buluşturduğumuz ortamda dünyada etkili oyuncularından oluruz Buda istihdamı artırırken karlılığımıza da neden olacak ve ülkemizdeki mücadelemizi dış ülkelere taşıyarak Çin devletinin bu sektörde önemli bir rakibi oluruz. Avrupa'nın, Orta Doğu'nun, Asya'nın hatta denizden Afrika'nın sınırlarında bulunan inanılmaz bir jeopolitik losyona sahip ülkemizin gelecekte önemli bir üretim rolü üstlenebileceğini düşünüyoruz.

7. Önlem sonrasında önleme tabi ürünün tiplerinin üretiminde değişiklik (daha önce üretilmeyen tiplerin de üretilmesi gibi) oldu mu? Açıklayınız.

Benzer ürünlerde, hobi tarzında kullanıcılar için özel olarak üretime önem vermekle birlikte uzmanlık gerektiren kaynak işlerinde de hassas ayarlanabilir makinelerin üretiminde Ar-Ge merkezimizden destek aldık.

MAGMA
MİKROELEKTRONİK MAKİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.

T.C.
Ticaret Bakanlığı
İthalat Genel Müdürlüğü
Damping ve Sübvansiyon Dairesi

Söğütözü Yerleşkesi (Merkez Bina)
Söğütözü Mahallesi 2176. Sokak No:63 06530
Çankaya, ANKARA

Telefon

+90 312 204 9295 - 9579 - 9927 - 9929 - 9931 -
9932 - 9936 - 9937 - 9939 - 9962 - 9976

Faks

+90 312 204 8633

MAGMA
MEKATRONİK MAKİNE SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.